
 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΠΑΤΡΑ 21/2/2019 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.  2800 

Διεύθυνση:   Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου 
Τ.Κ. 262 23, Πάτρα 

Τηλέφωνο:   2610465850, 2610465842 
FAX: 2610465832 

http://dide.ach.sch.gr/grfapatr 
grafeiofa@dide.ach.sch.gr 

    grafeiofa@gmail.com 

Πληροφορίες: κος Αντωνόπουλος Τάκης 

ΠΡΟΣ:  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Π.Ε. & 

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 

 

           

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Διαιτητών – Εποπτών και Ιατρών, Αγώνων Ποδοσφαίρου 
Α’ Φάσης ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. Αχαΐας Σχ. Έτους  2018-19» 

 

 

Η Οργανωτική  Επιτροπή Σχολικών Αγώνων (Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) Πρωτοβάθμιας και  
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης   Αχαΐας  έχοντας υπόψη τις παρακάτω: 
 
 
Σχετ. :  

1.  το άρθρο 35 του Π.Δ. 18/Φ.Ε.Κ.31/τ.Α΄/23-02-2018 με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. τα άρθρα 5 και 15 του νόμου 4547/Φ.Ε.Κ.102/τ.Α΄/12-06-2018 με θέμα «Αναδιοργάνωση 

των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις, 

3. Την με αριθ. πρωτ. 190677/Δ5/10.11.2016 (ΦΕΚ 3754/τ.Β΄/21.11.2016) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Αθλητικές δραστηριότητες σχολείων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 9712/Δ5/19-01-

2018 (ΦΕΚ 80/Β’/22-01-2018) «Συμπλήρωση, τροποποίηση και αντικατάσταση Κεφαλαίων 

στην αριθ. πρωτ. 190677/Δ5/10.11.2016/ ΦΕΚ 3754/τ.Β/2016 υπουργική απόφαση όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.» και 9941/Δ5 «Συμπλήρωση, τροποποίηση και αντικατάσταση 

κεφαλαίων στην αριθμ. 190677/Δ5/10-11-2016 (Φ.Ε.Κ.3754/τ.Β΄/2016) υπουργική 

απόφαση, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.» (ΦΕΚ 109/Β’/25-01-2019) Υπουργικές 

Αποφάσεις και ισχύει. 

4. την Κ.Υ.Α. 2/5472/0022/03.02.2014 (ΦΕΚ224/τ.Β/05.02.2014) «Δαπάνες Σχολικών Αγώνων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

http://dide.ach.sch.gr/grfapatr
mailto:grafeiofa@gmail.com


 

5. την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8.10.2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού Κύπρου των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. το Μνημόνιο Συνεργασίας Ελλάδας και Κύπρου στον τομέα της Παιδείας και ειδικότερα 

στη συμμετοχή και συνεργασία των σχολικών μονάδων τους σε κοινές αθλητικές 

διοργανώσεις 

7. τη σύσταση των Οργανωτικών Επιτροπών Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων 

(Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) και τον ορισμό Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχ. Αθλητισμού των Οικείων 

Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκ/σης, 

8. την Υ.Α. με αρ. πρωτ. Φ/1/879/218391/Β1/19-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΚΕΘ465ΠΣ-Ω7Χ) με θέμα 

«Κατανομή πιστώσεων Τακτικού Προϋπολογισμού του οικ. Έτους 2019 του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

9. Την απόφαση 200 1019.000112 και με αρ. πρωτ. 2/11786 -05/02/19 του Γενικού 

Λογιστηρίου του κράτους με θέμα: «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού», 

10. την Υ.Α. με αρ. πρωτ. 215784/Δ5/14-12-18 (ΑΔΑ: 6ΔΚΧ4653ΠΣ-Γ43) με θέμα «Συγκρότηση 

Κεντρικής Οργανωτικής Επιτροπής Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων - Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ» σχ. 

έτους 2018-2019, 

11. την πρώτη συνεδρίαση της Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ. η οποία πραγματοποιήθηκε στις 20-12-18 και τη 

σχετική  εισήγηση της «για το σχεδιασμό την υποστήριξη και διοργάνωση Σχολικών 

Αθλητικών Δραστηριοτήτων στην Ελλάδα και Διεθνώς» για το σχολικό έτος 2018-2019 

12. Την Υ.Α. (19738/Δ5, 8.2.2019) με θέμα «Προκήρυξη Πανελληνίων Αγώνων ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. 

Ελλάδας – Κύπρου και άλλων Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων σχολικού έτους 2018-

2019» 

13. Αριθ. Πρωτ. Φ14.1/1684/15-02-2019 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ανάληψη Υποχρέωσης» 

14. Την υπ' αριθμ. 1/18-02-2019 πράξη της Ο.Ε.Σ.Α.Δ. Αχαΐας.  

 

 
Ο Ρ Ι Ζ Ο ΥΜ Ε  

 

Διαιτητές – Επόπτες Καθηγητές Φυσικής Αγωγής για τους Αγώνες 

Ποδοσφαίρου Α’ Φάσης Λυκείων και ΕΠΑ.Λ. σχολικού  έτους  2018-19: 

 



 

 

1 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 ΚΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

4 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 ΝΤΙΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 ΔΙΠΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

10 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΤΑΝΤΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 ΨΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

15 ΕΞΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

17 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

18 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

20 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 

22 ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

23 ΤΣΙΓΚΙΡΔΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 ΤΣΙΟΦΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 

26 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

28 ΖΟΥΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

30 ΜΠΟΥΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

31 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

32 ΠΑΤΡΩΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

33 ΚΑΡΚΑΒΕΛΙΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 

34 ΠΑΤΕΝΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

35 ΜΑΣΑΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΔΑΜ 

37 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

38 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Ιατρούς:  

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

3 ΚΑΦΟΥΣΙΑΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

4 ΚΟΛΟΒΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΛΑΣΣΗΣ 

6 ΜΠΑΡΑΜΠΑΤΗΣ  ΝΙΚΟΣ 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 



 

8 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

9 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 

10 ΤΖΑΒΕΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΤΣΑΡΤΟΛΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 ΧΑΛΙΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 

13 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

14 ΖΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 

15 ΔΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

16 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

18 ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΠΛΩΤΑΣ ΤΑΚΗΣ 

20 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 

21 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

22 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

24 ΜΑΡΚΟΥ  ΣΠΥΡΟΣ 

25 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΕΛΛΑ 

26 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 

27 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

28 ΡΟΥΦΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 ΔΑΡΕΙΩΤΗ  ΛΙΝΑ 

30 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΠΕΡΣΑ 

31 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΙΒΗ 

 

Σημείωση: Επισυνάπτεται το πρόγραμμα των αγώνων Ποδοσφαίρου στο οποίο 

αναφέρονται οι ημερομηνίες στις οποίες θα απασχοληθούν ως διαιτητές – 

γραμματείες οι Καθηγητές Φυσικής Αγωγής.  

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.Σ.Α.Δ. ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΦΡΑΤΗΣ  


